平成２７年２月２６日

各位

株式会社 宮崎銀行

日向市高齢者見守りネットワーク事業に関する協定締結について

「高齢者あんしん見守り協力隊」

～ みやぎんは行政と連携して地域の高齢者を見守ります ～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、地域の高齢者を見守り、支えていく

「高齢者見守りネットワーク」の協力事業者として、日向市と協定を締結しますので

お知らせします。

記

１． 締結日  平成２７年３月１日

２． 目的   地域の高齢者の見守り体制の強化、支援が必要な高齢者の早期発見

３． 内容   日常業務の中で高齢者の異変を発見した際に、日向市に連絡を行い、

日向市は関係機関と連携し必要な対応を行う。

４． 対象店  日向支店、財光寺支店、日向東支店、曽根出張所

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行経営企画部

担当：渡部

TEL：0985(32)8213

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.